. 3olo pines de semana
chado
de Gallina

eriollo

R

$18.00

$16.00
$20.00
$25.00
$26.00
$24.00
$19.00

$15.00
$13.00
$13.00
$14.50
$16.50

$22.00
$25.00
$21.00
$21.00
$22.00
$24.00
$21.00
$25.00

$29.00
$31.00
$22.00
$21.00
$25.00
$25.00
$22.00
$21.00




[ sOSter *NEW*

Lobster sopa costera (c/porcion de arroz) $36.00
Arroz con lobster $38.00

Ceviche de lobster $36.00
Lobster grilled (3 opciones) $38.00
Lobster bechamel sauce $38.00 ’
Causas

Acevichada $15.00

En salsa mariscos $16.00

Con lomo saltado $16.00
Cangrejo $15.00
Camaron $14.00
Atun $14.00

Pollo $14.00
Entradas

URas de cangrejo *NEW* $22.00

(4 unid.) con leche de tigre
Tequenros pulpa cangrejo *NEW*  $16.00

(5 unid.)

TequeRros de queso *NEW™* $16.00
(5 unid.)
Anticuchos $15.00

Choros a la chalaca 1/2 doc 314.00 1 doc $24.00
Conchas acevichadas 1/2 doc $314.00 1 doc $324.00

Leche de tigre $15.00

Leche de pantera $24.00
Coctel de camarone: $25.00

$14.00
$21.00
$ 9.00




Mixto
Corving
Pescado
Mixto

Ceviche de chita
Viuda negra

Mariscos

Camarones

Pulpo

Conchas negras

Ceviche afrodisiaco

Clasico de corvina
Clasico de tilapia

Chita al ajo
Chita (sudado o frita)

Pescado a lo macho
pescado a la Chorrillana
Chicharrén de pescado
Sudado de pescado

Pescades

Personal
$31.00
$27.00
$20.00
$24.00
$29.00
$+ 34.00
$25.00
$25.00
$25.00

$31.00
$2.8.00

Regular ¢/Jalea
$31.00 $33.00
$26.00 $31.00

$31.00
$31.00
Corvina Bass
$30.00 3$28.00
$30.00 $28.00
$30.00 328.00
$30.00 $26.00
$30.00 3$26.00
$33.00 33000
$30.00 $28.00
$30.00 32500




Marisces

Jalea $27.00
Chicharron de calamar $24.00
Sudado de camarones $26.00
Parvilla de mariscos $40.00
Arvoz tiburén $32.00
Arvoz con mariscos $27.00
Arvroz con camarones $26.00
Camarones al ajillo $27.00
Picante de mariscos $27.00
Recomendaciones det Chef
Timbal de mariscos $27.00
Pulpo a la parrilla $27.00
Risotto de pulpo $27.00
Entrana en salsa mariscos $31.00
Salmén a la parrilla (dos opciones) $26.00
Mar y tierva $31.00
Entraiia (dos opciones) $27.00
Bistec a lo pobre $21.00
Bistec encebollado $21.00
Churrasco $27.00
Chuleta $21.00
Pechuga a la plancha $21.00

Milanesa de pollo $22.00




Pestres

Tiramisu

Tresslephes

Torta de chocolate

Mousse maracuya

Alfajor

lce cream lucuma

lce cream D’ Onofrio bom bom

Tallarin sdtade

Entrana

Fillet Mignon

Carne

Pollo

Camarones

Mavriscos

Verde c/bistec & huancaina
Verde c/camarones

Verde c/entrana

Verde c/churrasco

| I

Tallarines a la huanca fna

- (i

$ 7.00
$ 7.00
3 T00
$10.00
$ 3.0
$ 8.00
$ 7.00

$28.00
$31.00
$23.00
$22.00
$25.00
$25.00
$24.00
$25.00
$32.00
$32.00
$21.00
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